

OK

BCP

DEPOSITO CUENTA AHORROS MHA

OF./570000-CCTA-T41681 OP-0977987 09/11/2024

Hora:10:46:57

MADERAS NUCHIK SRL

CODIGO DE CUENTA: 450-79811596-0-05

CCI : 00245017981159600554

IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*2,644.00



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA  
LIMA - LIMA - LA MOLINA  
20612988774  
Teléfono: 044-292713

**ORDEN DE PAGO  
N° 0104 - 2024**

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

FECHA: 09/11/2024  
INSTITUCION FINANCIERA: BBVA - MN  
FORMA DE PAGO: DEPÓSITO  
A LA ORDEN DE: JORGE RAMIREZ  
NRO DE CUENTA: MN - BBVA 001105790231799892  
BENEFICIARIO: MADERAS MUCHIK SRL  
NRO DE CUENTA: MN - BCP 45079811596005  
CCI: 00245017981159600554

DETALLE		IMPORTE
PAGO: POR LA COMPRA DE LISTONES Y TABLAS DE MADERA		S/ 2,644.00
TOTAL FACTURA: S/ 2,754.00		
DETRACCION 4%: S/ 110.00		
TOTAL DEPÓSITO: S/ 2,644.00		
TOTAL		S/. 2,644.00

TOTAL GENERAL	S/. 2,644.00
---------------	--------------

MM S.R.L.  
MADERAS MUCHIK S.R.L.  
CAL. LOS LAURELES URB. EL PORVENIR MZA. 77 LOTE. 31  
PACASMAYO - PACASMAYO - LA LIBERTAD

FACTURA ELECTRONICA  
RUC: 20606234296  
E001-274

Fecha de Emisión : 09/11/2024 Forma de pago: Contado  
Señor(es) : CONSORCIO TURISTICO MALECON  
GRAU C&E  
RUC : 20612988774  
Establecimiento del Emisor : CAL. LOS LAURELES - URB. EL  
PORVENIR MZA. 77 LOTE. 31 LA  
LIBERTAD-PACASMAYO-  
PACASMAYO  
Tipo de Moneda : SOLES  
Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
50.00	UNIDAD	LISTONES DE MADERA CAPINURI 4M	25.4237	0.00
15.00	UNIDAD	LISTONES DE MADERA COPAIBA 4M	66.1016	0.00
3.00	UNIDAD	TABLAS CAPINURI DE 3M	23.7288	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO Y 00/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 2,333.90
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 2,333.90
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 420.10
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 2,754.00

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central  
Bien o Servicio: 008 Madera  
Medio de pago: 001 Depósito en cuenta  
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00815003462 Porcentaje de detracción: 4.00 Monto detracción: S/ 110.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

**CONSTANCIA DE DEPÓSITO**  
**SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940**

<b>Número de constancia</b>	<b>252317199</b>
Usuario SOL	AVEREFUG
N° Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00815003462
Tipo de Cuenta	Cuenta de Deduciones Convencional
Ruc del Proveedor	20606234296
Nombre/Razón Social del Proveedor	MADERAS MUCHIK S.R.L.
Tipo de Documento del Adquiriente	06 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20482057129
Nombre/Razón Social del Adquiriente	DESARROLLO CONSTRUCCION E INGENIERI
Tipo de Operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	008 - Madera
Monto del depósito	S/110.00
Fecha y hora de pago	27/11/2024 11:58:42
Periodo Tributario	202411
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 - 00000274
Número de operación	6438882521
Número de Pago de Deduciones	

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: MADERAS MUCHIK S.R.L.  
RUC/DNI: 20606234296  
DIRECCION: CAL.LOS LAURELES MZA. 77 LOTE. 31 URB. EL PORVENIR LA LIBERTAD - PACASMAYO - PACASMAYO

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN OBRA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA  
FORMA DE PAGO: DESPÓSITO  
MONEDA: SOLES  
NUMERO DE CUENTA : 45079811596005 BCP  
CCI : 245017981159600554

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC: 20612988774  
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	LISTONES DE 2X2X4 METROS - CAPINURI	50	UND	S/ 30.00	S/ 1,500.00
2	LISTONES DE 3X2X4 METROS - COPAIBA	15	UND	S/ 78.00	S/ 1,170.00
3	TABLAS MADERA 1 X 20 X 3 METROS - CAPINURI	3	UND	S/ 28.00	S/ 84.00
		SUB TOTAL		S/.	2,333.90
		IGV 18%			420.10
SON : DOS MIL SETESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES		TOTAL		S/.	2,754.00
				SUJETO A	SI
				DETRACCIÓN	NO
				TASA	4% S/ 110.00

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	2,644.00
DETRACCION	S/	110.00
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>2,754.00</b>



ADMINISTRACIÓN

ELABORADO POR: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC : 20481249172  
AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA



RUC : 20606234296  
**COTIZACION**

CLIENTE : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC: 20612988774

Fecha: 07/11/2024

Descripción: MADERA

Versión: 1.0

Código	DESCRIPCION	Cantidad	Und	PRECIO	SUB TOTAL
1	LISTONES DE 2X2X4 METROS - CAPINURI	50.00	UND	S/. 30.00	S/. 1500.00
2	LISTONES DE 3X2X4 METROS - COPAIBA	15.00	UND	S/. 78.00	S/ .1170.00
3	TABLAS MADERA 1 X 20 X 3 METROS - CAPINURI	3.00	UND	S/. 28.00	S/. 84.00

TOTAL **S/. 2,754.00**

**Consideraciones**

- Precio incluye Igv

- Numero de Cuenta : 45079811596005

CCI : 00245017981159600554

ENTIDAD BANCARIA : BCP